
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 04 сентября 2023 г.  № 29/154 

   

г. Екатеринбург 

О количестве переносных ящиков участковых избирательных 

комиссий для голосования вне помещения на выборах депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

 10 сентября 2023 года 

 

В целях обеспечения порядка голосования избирателей вне помещения 

для голосования, руководствуясь пунктом 8 статьи 66 ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса 

Свердловской области Железнодорожная районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

 1. Установить количество переносных ящиков для голосования 

участковым избирательным комиссиям для использования на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы 10 сентября 2023 года 

(приложение 1). 

 2. Участковым избирательным комиссиям использовать переносные 

ящики для голосования в соответствии со статьей 84 Избирательного кодекса 

Свердловской области. 

 3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям Железнодорожного района. 



4. Разместить решение с использованием информационно- 

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

Комиссии (http://ikso.org/tik/site/ezh). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя К.В. Райкову 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

К.В. Райкова 

   

 Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ikso.org/tik/site/ezh


 

Приложение № 1 

к решению Железнодорожной 

районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 

от «04» сентября 2023 г. № 29/154 

 

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения  

 
№ п/п Номер избирательного 

участка 

Численность 

избирателей 

Количество 

переносных 

ящиков 

1. 244 2 734 3 

2. 245 1 689 3 

3. 679 1 197 3 

4. 694 2 200 3 

5. 695 1 759 3 

6. 696 1 464 3 

7. 960 1 353 3 

8. 961  1 

9. 964 1 522 3 

10. 1325 2 046 3 

11. 1326 1 056 3 

12. 1327 1 180 3 

13. 1328 1 212 3 

14. 1329 979 2 

15. 1330 1 549 3 

16. 1331 1 916 3 

17. 1332 2 307 3 

18. 1333 1 330 3 

19. 1334 1 473 3 

20. 1335 1 441 3 

21. 1336 827 2 

22. 1337 2 301 3 

23. 1338 2 353 3 

24. 1339 1 745 3 

25. 1340 1 478 3 

26. 1341 1 395 3 

27. 1342 1 408 3 

28. 1343 1 468 3 

29. 1344 2 219 3 

30. 1345 1 496 3 

31. 1346 1 750 3 



№ п/п Номер избирательного 

участка 

Численность 

избирателей 

Количество 

переносных 

ящиков 

32. 1347 1 782 3 

33. 1348 1 921 3 

34. 1349 2 146 3 

35. 1350 1 873 3 

36. 1351 2 269 3 

37. 1352 1 732 3 

38. 1353 1 795 3 

39. 1354 2 116 3 

40. 1355 1 961 3 

41. 1356 1 675 3 

42. 1357 1 911 3 

43. 1358 1 790 3 

44. 1359 1 587 3 

45. 1360 1 814 3 

46. 1361 1 779 3 

47. 1362 1 612 3 

48. 1363 2 042 3 

49. 1364 1 445 3 

50. 1365 1 756 3 

51. 1366 1 219 3 

52. 1367 1 967 3 

53. 1368 1 993 3 

54. 1369 2 230 3 

55. 1370 1 969 3 

56. 1371 2 062 3 

57. 1372 2 529 3 

58. 1373 2 150 3 

59. 1374 2 288 3 

60. 1375 2 778 3 

61. 1376 273 1 

62. 1377 887 2 

63. 1378 862 2 

64. 1379 1 669 3 

65. 1381 2 297 3 

66. 1382  1 

67. 1383 279 1 

68. 1384 1 239 3 

69. 2620 2 280 3 

 


